

Irządze 25.04.2022r.

**GMINA IRZĄDZE  
IRZĄDZE NR 124  
42-446 IRZĄDZE**

**Szanowni Państwo**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

**„Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705025 S w miejscowościach  
Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 4,002 km”**

Znak sprawy: DZP.271.1.2022

**Wyjaśnienie treści SWZ (1)**

**Pytanie 1**

*Dotyczy kryterium oceny ofert- doświadczenie personelu kluczowego.*

Czy doświadczenie Kierownika budowy, dodatkowo oceniane ma być zdobyte w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert?

**Odpowiedź:**

Zgodnie rozdziałem II punkt 7.4.2 SWZ

Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:  
co najmniej jedną osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu oraz wymagane  
uprawnienia budowlane tj.:

**kierownikiem budowy** - 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami w  
specjalności: drogowej, która w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła  
funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty budowlanej obejmującej  
remont, przebudowę lub budowę drogi w rozumieniu art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca  
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U z 2020 poz. 470 – z późn. zm.) o wartości robót min.  
300 000,00 zł brutto

**Doświadczenie kierownika budowy będzie oceniane zgodnie z rozdziałem III  
INFORMACJE O PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA**

**pkt 5 OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I  
SPOSOBU OCENY OFERT**

**ppkt 5.2 Kryterium** - doświadczenie personelu kluczowego

**Pytanie 2**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu organizacji ruchu, aby właściwie wycenić poz. 8.8 z załączonego przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieszcza na stronie dotyczącej postępowania przetargowego projekt organizacji ruchu.

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa dnia 28.04.2022r.  
o godz. 9:00**

  
WÓJT GMINY  
mgr Jan Molenda